Giám đốc TCT Phân bón và Hoá chất Dầu khí (PVFCCo) về việc phê duyệt kết quả lựa 
chọn nhà cung cấp đơn hàng số 31-25/TM/PVFCCo. PVFCCo trân trọng thông báo kết 
quả lựa chọn nhà cung cấp như sau:  
1. Tên nhà cung cấp trúng chào giá: Công ty TNHH Công Nghệ Tự Động Hóa EI. 
2. Giá đề nghị trúng chào giá: 1.647.568.000 VNĐ (Bằng chữ: Một tỷ, sáu trăm bốn mươi 

bảy triệu, năm trăm sáu mươi tám nghìn đồng) bao gồm thuế GTGT.  
3. Loại hợp đồng: trọn gói 
4. Thời gian thực hiện hợp đồng: trong BDTT. 
5. Danh sách nhà cung cấp không được lựa chọn: 

Stt Tên nhà cung cấp Lý do 

1 Liên danh Công Ty CP Dịch Vụ Kỹ Thuật Rồng Đôi 
và Cty TNHH TB&DV Đo Lường Việt Nam